

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **Sejr Eriksen Holding ApS**

Kighusvænget 6  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 33083130

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Klaus Sejr Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sejr Eriksen Holding ApS  
Kighusvænget 6  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33083130  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Klaus Sejr Eriksen  
Lisbeth Sejr Eriksen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er, at være holdingselskab og foretage investeringer og dermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 83 t.kr., der anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(30.181)</b>	<b>131</b>
Personaleomkostninger	1	0	(209)
Af- og nedskrivninger	2	<u>20.000</u>	<u>(56)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.181)</b>	<b>(134)</b>
Andre finansielle indtægter	3	15.252	2
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(95.116)</u>	<u>(68)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(90.045)</b>	<b>(200)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>7.000</u>	<u>4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(83.045)</b>	<b>(196)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	101
Overført resultat		<u>(133.045)</u>	<u>(297)</u>
		<b>(83.045)</b>	<b>(196)</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	140
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>140</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.500.000</b>	<b>1.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.640</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.711	202
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavende selskabsskat		11.000	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>181.711</b>	<b>215</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.082</b>	<b>14</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>201.793</b>	<b>229</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.701.793</b>	<b>1.869</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.074	134
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>101</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>131.074</u></b>	<b><u>315</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>7</u></b>
Bankgæld		1.134.921	568
Anden gæld		<u>0</u>	<u>779</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>1.134.921</u></b>	<b><u>1.347</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	284.000	120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		144.758	71
Anden gæld		<u>7.040</u>	<u>9</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>435.798</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.570.719</u></b>	<b><u>1.547</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.701.793</u></b>	<b><u>1.869</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	134.119	101.200	315.319
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(133.045)	50.000	(83.045)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.074</b>	<b>50.000</b>	<b>131.074</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	177
Pensioner	0	19
Andre omkostninger til social sikring	0	3
Andre personaleomkostninger	0	10
	<b>0</b>	<b>209</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	56
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.000)	0
	<b>(20.000)</b>	<b>56</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.252	2
	<b>15.252</b>	<b>2</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	83.616	58
Øvrige finansielle omkostninger	11.500	10
	<b>95.116</b>	<b>68</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(4)
	<b>(7.000)</b>	<b>(4)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	280.000
Afgange	(280.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(140.000)
Tilbageførsel ved afgange	140.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	 <b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.500.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Kiropraktisk Klinik Ishøj ApS	Ishøj	ApS	100,0	473.794	167.355

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	284.000	120	1.134.921
	<b>284.000</b>	<b>120</b>	<b>1.134.921</b>

Selskabets bankgæld forfalder indenfor 5 år.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for dattervirksomheds bankgæld. Bankgælden i dattervirksomhed udgør 97.447 kr.
